



# **MH Bolig ApS**

**Stovbakken 17, Kastrup, 8544 Mørke**

**CVR-nr. 31 48 28 87**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2016.

---

**Michael Hansen**  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	MH Bolig ApS Stovbakken 17 Kastrup 8544 Mørke
	CVR-nr.: 31 48 28 87
	Stiftet: 6. juni 2008
	Hjemsted: Syddjurs
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Michael Hansen, Stovbakken 17, Kastrup, 8544 Mørke
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
<b>Modervirksomhed</b>	MH Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom og investering.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 88.458 kr. mod 126.457 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 31.302 kr. mod 54.865 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>88.458</b>	<b>126.457</b>
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.209	-6.670
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>81.249</b>	<b>119.787</b>
1 Andre finansielle omkostninger	-40.257	-46.372
<b>Resultat før skat</b>	<b>40.992</b>	<b>73.415</b>
Skat af årets resultat	-9.690	-18.550
<b>Årets resultat</b>	<b>31.302</b>	<b>54.865</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	31.302	54.865
<b>Disponeret i alt</b>	<b>31.302</b>	<b>54.865</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	<u>2.248.213</u>	<u>2.248.151</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.248.213</u>	<u>2.248.151</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.248.213</u></b>	<b><u>2.248.151</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	5.243	4.240
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>4.624</u>
Tilgodehavender i alt	<u>5.243</u>	<u>8.864</u>
Likvide beholdninger	<u>29.193</u>	<u>25.892</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>34.436</u></b>	<b><u>34.756</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.282.649</u></b>	<b><u>2.282.907</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Anpartskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	120.756	89.454
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>245.756</u></b>	<b><u>214.454</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
5 Gæld til realkreditinstitutter	1.760.000	1.760.000
5 Gæld til pengeinstitutter	43.874	127.818
5 Deposita	46.125	44.925
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.849.999</u>	<u>1.932.743</u>
5 Kortfristet del af langfristet gæld	75.000	74.000
Forudbetalinger	5.900	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	42.497	8.906
Gæld til tilknyttede virksomheder	52.804	33.645
Selskabsskat	10.693	19.159
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>186.894</u>	<u>135.710</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.036.893</u></b>	<b><u>2.068.453</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.282.649</u></b>	<b><u>2.282.907</u></b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>		
Andre renteomkostninger	40.257	46.372
	<b>40.257</b>	<b>46.372</b>
 <b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
		<b>Grunde og bygninger</b>
Kostpris 1. januar 2015		2.273.324
Tilgang		7.271
<b>Kostpris 31. december 2015</b>		<b>2.280.595</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		25.173
Årets afskrivninger		7.209
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>		<b>32.382</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>		<b>2.248.213</b>
 Ejendomsvurdering 1. oktober 2015		2.750.000
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>3. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

## Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	89.454	34.589
Årets overførte overskud eller underskud	<u>31.302</u>	<u>54.865</u>
	<b><u>120.756</u></b>	<b><u>89.454</u></b>

## 5. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2014</u>
Gæld til realkreditinstitutter	0	1.507.000	1.760.000	1.760.000
Gæld til pengeinstitutter	75.000	0	118.874	201.818
Deposita	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>46.125</u>	<u>44.925</u>
	<b><u>75.000</u></b>	<b><u>1.507.000</u></b>	<b><u>1.924.999</u></b>	<b><u>2.006.743</u></b>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.790.000 kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 2.248.213 kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, er der deponeret et ejerpantebrev på 375.000 kr. med pant i grunde og bygninger.

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MH Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.